PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÂO PAULO

Rua Lino dos santos, s/n" - Jard.m Canaâ -  Fones (14) 3375-9500 -  CEP 18935-000
CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2 9 /2 0 1 9
PROCESSO N ° 1 4 2 0 /2 0 1 9

CONTRATO N° 9 7 /2 0 1 9

f*«^K.TPATO a d m T^^t c t p a t t VO p a r a  p r e s t a ç ã o  PE SERVIÇOS

Por este instrumento público de contrato administrati^vo, de urn

lado a PREFEITURA M U N IC ^A L  DE ESPÍRITO^^^^^ so^/oooí^-sgPS Sm0asedUer ,n^Rua
Direito Público Interno, n°d^ N/ eJ/J^p^^ do Turvo, neste ato representada por
Lino dos Santos, s/n^o nesta adade oe tsp doravante denominada simplesmente
seu prefeito, Sr. A fonso N ascim ento a°| pXLdANDR^
CONTRATANTE e, de outro \ado^ ^ P n n n T -n y c o m  te d e  aRuaJoão Dias Junior, n° 273,
inscrita no CNPJ sob n.° 19.631. J  Turvo CEP- 18 935-000, neste ato representada
centro, na cidade de EsP:[lt°  cTdula de identidade RG no. 41.918.973-7
pelo Sr. Alexandre Vieira da ^^ v a ^ ^ 0 ^  878-03,° doravante denominada simplesmente

r  e n í: i.u|
hL: i lF S ^ e«X 8.883/94 e 9648/98 e o Processe de Licitação, modaiidade

Dispensa de Lic itação n° 2 9 /2 0 1 9 .

CLÁUSULA PRIM EIRA AHminict r;,t-iVO tem Por objeto a Contratação de
1.1. O presente Contrato Adryi,ni^ trd in  HORAS por semana. O instrutor

r r a c Po Z a “ rA urpe L eventos, J " - - -

í itam Ouant. Unidade DescnçSo do item _ ----------------- -̂------------------------------------------------------ -1— -̂-- 3----ÜN INSTRLT0îDEC4NÇA.
9 500.00

V a lo r Total do Fornecedor ==>
9.600.00

r.2 . AS o fic in a s  deve rão  ser

Sê c X r ã  'ê ê « r !  E%eê ê rte ê f 3uCventaud°eS « "a d a d a n ia ; s ituada  à Rua A ven ida  3oão
Qias Ju n io r, n» 1 -10 , C entro , E sp ir ito  S an to  do  T u rvo  - S .

2 Í Í  0 S p'eAsenK coNn?rêto terá vaiidade peio período de 08 (cito) meses a partir de

sua assinatura, improrrogável. roNTRATANTE pagará à CONTRATADA a
im p o rta d a  " « i s ^ t o s  re a ê s l peia execução totai do

COntrat02U . O P^9=me" toen= ^ ;% f ; i têadêueenieêêêãoCine“ ardiadêvfdtêm^
SecretáríoPaou dD êe^rCUre^)onsávéaCê'eía ̂ pasta interessada ou por se^ idor iegaimente
designado, comprovando a efetiva prestaçao dos serviços.

8 ^ ^ ^ ^ ^ 1̂ ^^Frw ^AD A  fica ĵtica.̂ êxckiŝ vâ ^̂ ĵiotaî n̂tê ^̂ responsávê l̂ ^̂ pê

r d r á l r s : “ sncêlsTo°utroes9adecorrentes da presente contratação e sua execução, em

quaisquer es^e^ a d A<̂^r^ b d g ^  aU|ma^terJ d'urante toda a execução do contrato em
compatfbind^de<com,^ T^ Irigações por ele assumidas, todas -  condições de habilitaçao e
qualificação exigidas na licitação, pela Lei 8.666/93 e pela Constituição Federa ,